Se
v. Determinazion; Di QLEI‘#?I&H
Trasme.,nm: ()«;'LL

R ‘P lsern >
e/ mimings 4::{ o
’Lu‘ 0&

cny b
QRIgHIALE

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalé OGGETTO: Istituzione di un fondo di € 3.000,00 da utilizzare

In data: ! T 0L 2008 manutenzione ordinaria dei sistemi antincendio siti

esclusivamente per le minute spese relative alla

presso gli Stabili Comunali .

2365

N YA Settore IX

Data /{B(/{ Q/O 5
/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 cap. 12914 mp. 68 3%8

FUNZ.  §l SERV. (¥ INTERV. O3

IL RAGIQNIERE
Aol

[.’anno duemilaotto, il giorno A, del mese di (}ﬂ v/ A
Nell” ufficio del Settore IX° il Dirigente Dott. Ing. Michele Scarpulla
Ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO

- Che il Servizio 4° del Settore [X & chiamato a far fronte aéﬁa manutenzione
ordinaria relativa a tutti gl interventi'necessari al fine di &fﬁi"aﬁ?zfé lapiena
effidienza dei sistemi Antincendio alldcati presso gli Stabili C{}m@ﬂaiz nonché
le relative verifiche semestrali degli estintori;

- Che 2 tali interventi si provvede con personale operaio (elettricisti ed idraulici)
in servizio presso lo stesso Settore e ove necessita con personale esterno
specializzato vista la complessita delle attrezzature tecnologiche dei sistemi
Antincendio;

JL DIRIGENTE

VISTO 1’ Art. 15 comma 2° del vigente regolamento di contabilita Comunale che
consente al Dirigente di provvedere, di norma ,all’utilizzo dei fattori produttivi con
“Determinazioni”osservando le formalitd di cui art. 17 comma 1°,2°,3% ¢ 4° dello

stesso regolamento;

VISTO art. 47 comma 1°, let.”D” dello statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bolletiino UFF. della Regione Siciliana n. 26° del 22/05/93;

VISTO parere favorevole espresso da Capo Settore Ragioneria in ordine alla
copertura Finanziaria ;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della
presente Determinazione ;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzione dei Dirigenti,indicate nell’art. 33 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia il successivo art. 65 del
medesimo Regolamento, in ordine alla forma ,

pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1} Istituire un Fondo di € 3.000,00 da utilizzare esclusivamente , per le minute
spese relative alla”Manutenzione e gestione dei sistemi Antincendio affidat
al Servizio 4° del Settore IX — da spendere sotto la diretta responsabilita del
suo Dirigente con capacita di spese unitaria entro 1 limiti previsti dal
regolamenio di Economato vigente nel Comune di Ragusa;

2) Imputare la spesa complessiva di € 3.000,00 prelevandola alla Funz., 1)/

AL A v 2

Serv. DY nterv {74 Ril. 2008

3) Provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle fatture al servizio
Finanziario competente,che curerd ’emissione del mandato, entro 30 gg dalla
Data della medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che la
prestazione e/o la fornitura & avvenuta regolarmente ;

L, puteiiia 1L PAELmve hro caf {1141
{
IL DIRIGENTE @EL SETTORE 1° . il DIRIGENTE DEL SETTORE 9°
Dott. F m;zfgggcg ﬁaﬁgzem Dott.Ing. Michele ,Sgar el
i} ;“ S

i

Da trasmettersi al seguenti uffici:
Direttore Genersls
Ufficic Ragloneria

iL DIRIGENTE DEL SETTORE 9°

Dott.Ing. Mzck j’%ﬂﬁla




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

L

izt

Si attesia la regolaritd contabile di cui all’'art. 53, co. 1 della fegge 142/90, e ai sensi
dell’art. 153 co. 5 del D L.gs. n.267/2000, dell’art. ] ?}dgfg}fﬁm@nm contabilita

CCnd8/04. /
yavi
iL RES/@N_S@BELE DI RAGIONERIA
/

Si artesta la copertura finanziaria,

i

il RES?@N%? 1 DI RAGIONERIA
Foraiigi

/

E

J1 sottoseritto Messo comunale attesia di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Prelforio, per ey
durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia

al Segretario (Generale.

Ragusa

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioeé dal
al N e /;
Ragusa ;
1L MES @i ngg UNALE
/1




